
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL RINKĖJO KORTELĖS ĮTEIKIMO RINKĖJAMS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 27 d. Nr. Sp-33 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 28 ir 29 straipsniais, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rinkėjo kortelės įteikimo rinkėjams tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

Pirmininkas        Zenonas Vaigauskas 

 

 


